出席者名簿
（第１回「食のみやこ熊本県」創造推進ジビョン有識者会議）

 ■日時：令和 7年（2025年）2月 17日（月）10:00～11:30

 ■場所：県庁本館 5F知事応接室

１ 有識者委員（敬称略、五十音順）

① 人吉温泉あゆの里代表取締役社長

有村 友美 (ありむら ゆみ) 様

② 熊本県青年農業者クラブ連絡協議会会長

桑原 健太 （くわはら けんた） 様

③ けんさむの熊本紹介ブロガー

けんさむ （けんさむ） 様

 ④ 熊本経済同友会熊本の魅力発信委員長

   島田 源太（しまだ げんた）様

 ⑤ SGS株式会社代表取締役/CEO

   長尾 康（ながお やすし）様

 ⑥ フードテックエバンジェリスト

   外村 仁（ほかむら ひとし）様

 ⑦ antica loanda MIYAMOTO オーナーシェフ

  宮本 けんしん（みやもと けんしん）様

⑧ 尚絅大学生活科学部教授

  守田 真里子（もりた まりこ）様

⑨ JA熊本中央会農政・営農支援センター所長

  藤川 修朗（ふじかわ のぶお）様     ※山本委員代理

２ 熊本県

①  熊本県知事          木村 敬

②  食のみやこ推進局 局長    辻井 翔太

③  食のみやこ推進局 政策調整監 杉谷 将洋

④  流通アグリビジネス課 課長  林田 慎一

⑤  販路拡大ビジネス課  課長  宮﨑 公一